
ZARZĄDZENIE  NR  57/23
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 11 maja 2023 roku

w sprawie powołania składu Komisji rozpatrującej oferty złożone w otwartym konkursie
ofert na realizację zadań publicznych w 2023 roku.

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz.U z 2023 r., poz. 571) oraz  Uchwały Nr XLVI/341/22 Rady
Miejskiej w Szydłowcu z dnia 29 listopada 2022 roku w sprawie przyjęcia Programu współpracy
Gminy  Szydłowiec  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi
działalność pożytku publicznego na 2023 r. zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuje do składu Komisji Konkursowej rozpatrującej oferty złożone w otwartym konkursie
ofert ofert na realizację w roku 2023 zadań publicznych gminy w zakresie realizacji Gminnego
Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  oraz  Przeciwdziałania
Narkomanii pn.:

1) Organizacja  pozalekcyjnych  zajęć  sportowych  dla  dzieci  i  młodzieży  z  terenu  Gminy
Szydłowiec;

2) Organizacja różnorodnych form wypoczynku w okresie ferii  letnich dla dzieci i młodzieży
z terenu Gminy Szydłowiec, w tym z rodzin dysfunkcyjnych;

3) Organizacja różnorodnych form wypoczynku, rekreacji i integracji przez seniorów z Gminy
Szydłowiec;

4) Prowadzenie  działań  profilaktycznych  skierowanych  do  osób  uzależnionych,  abstynentów
i ich rodzin z terenu Gminy Szydłowiec,

następujące osoby:

1) Aneta Furmańska - Przewodnicząca
2) Monika Zyzman - Wiśnios – Zastępca;
3) Dorota  Nowak - Członek;
4) Przemysław Kania - Członek.

§ 2.

Tryb powoływania i zasady działania Komisji Konkursowych powoływanych do rozpatrywania
ofert złożonych w otwartych konkursach ofert zostały określone w §12 Programu współpracy
Gminy  Szydłowiec  z  organizacjami  pozarządowymi  i  innymi  podmiotami  na  2023  rok,
stanowiącym załącznik do  Uchwały Nr  XLVI/341/22 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 29
listopada 2022 roku  w  sprawie  przyjęcia  Programu  współpracy  Gminy  Szydłowiec
z organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku
publicznego na 2023 r.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


